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 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi bünyesinde yaşlı bireylerin 
toplumsal yaşama aktif şekilde katılımını teşvik etmek amacıyla ha-
yata geçirilen 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi kapsamında, üni-
versite öğrencileri ve proje koordinatörleri, Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’i makamında ziyaret etti. 
 Gerçekleştirilen teşekkür ziyaretine, Tazelenme Üniversitesi 
Koordinatörü Doç. Dr. Hilal Seki Öz ve öğrencilerin yanı sıra Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata da katıldı.
 Ziyaret sırasında üniversite yönetimi ile Tazelenme Üniversi-
tesi öğrencileri arasında samimi ve anlamlı bir buluşma gerçekleşti. 
Gönüllülük temeline dayanan bu sosyal sorumluluk projesinin, üni-
versitenin vizyoner yönetimi sayesinde başarıyla sürdürüldüğü ifade 
edildi. 

Tazelenme Üniversitesinden 
Rektör Karahocagil’e teşekkür ziyareti

Özgür Özel..

“DİNDAR 

NESİL” 

PROJESİNİN

 SESSİZ ÇÖKÜŞÜ  

Yaşlılara umut, topluma ilham:
 KAEÜ’nün Tazelenme Üniversitesi 

Projesi göz dolduruyor

 Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Mü-
dürlüğü tarafından Kırşehir’de yapımı sürdü-
rülen Hastane Deresi Sel Kapanı İşinde ça-
lışmalar tüm hızıyla devam ediyor. DSİ 12. 
Bölge Müdürü Rahmi Şahin, beraberindeki 
teknik heyetle birlikte şantiyeyi ziyaret ede-
rek yürütülen faaliyetleri yerinde inceledi ve 
yetkililerden kapsamlı bilgi aldı.

Hastane Deresi Sel Kapanı’nda
 çalışmalar hız kazandı

DSİ 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Hastane Deresi Sel Kapanı Çalışmalarını İnceledi

 Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Kaman İlçe Başkanı Kenan Elvan ve berabe-
rindeki teşkilat mensupları, Kaman Belediye 
Başkanı Emre Demirci’ye nezaket ziyaretinde 
bulundu.
 Belediye Başkanlığı makamında ger-
çekleşen görüşmede, ilçenin öncelikli ihti-
yaçları ve yapılacak hizmetler hakkında kar-
şılıklı istişarede bulunuldu. Başkan Demirci, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, şu ifadeleri kullandı:

MHP Kaman İlçe Teşkilatı’ndan
 Başkan Demirci’ye ziyaret

 AK Parti 
Kırşehir Millet-
vekili Necmettin 
Erkan’dan İller 
Bankası Genel 
Müdürü Recep 
Türk’e Ziyaret
 AK Parti 
Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
İller Bankası Genel 
Müdürü Recep 
Türk’ü makamında 
ziyaret ederek Kır-
şehir’in altyapı, 
içme suyu ve be-
lediye hizmetlerine 
yönelik ihtiyaçları 
hakkında kapsamlı 
istişarelerde bu-
lundu.

 Milletvekili Erkan, 
Recep Türk’le 
bir araya geldi

  - Kırşehir'de, bahçe su-
lama yüzünden tartıştığı komşu-
sunu tüfekle vurarak öldüren, 

komşusunun karısını da yarala-
yan zanlı gözaltına alındı.

Kırşehir'de bahçe sulama 
yüzünden tartıştığı komşusunu 

öldüren kişi gözaltına alındı

 
Sulama tartışması 

cinayetle sonuçlandı

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde göre-
ve başladığı günden 
bu yana kamu kurum-
larıyla yakın temas 
içinde olan Kaman 
Kaymakamı Engin 
Tok, Kaman İlçe Em-
niyet Müdürlüğünü zi-
yaret ederek çalışma-
lar hakkında bilgiler 
aldı.

Kaymakam Tok’tan
 Emniyet Müdürlüğüne ziyaret
Kaman’ın güvenliği ve huzuru için yürütülen

 çalışmalar yerinde değerlendirildi

KÜYAP 2025 
etkinlikleriyle 

çocuklar ve gençler
kütüphanede 

buluşuyor
Haberi 

8'de
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Tazelenme Üniversitesinden 
Rektör Karahocagil’e teşekkür ziyareti

1'den Devam
Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil’in projeye verdiği destekle daha da güç 
kazanan Tazelenme Üniversitesi, yaşlı birey-
lerin yaşam kalitesini artırma hedefiyle dik-
kat çekiyor.
 Tazelenme Üniversitesi öğrencileri, 
geçtiğimiz günlerde Isparta’da Süleyman 
Demirel Üniversitesi ev sahipliğinde düzen-
lenen 5. Ulusal Tazelenme Üniversitesi 
Olimpiyatlarına da katılım sağlayarak önem-
li bir başarıya imza attı. Olimpiyatlara, öğ-
rencilerin yanı sıra Koordinatör Doç. Dr. 
Hilal Seki Öz ile birlikte Arş. Gör. Melike 
Yeğin, Arş. Gör. Elif Çömlekçi Memiş ve Arş. 
Gör. Hikmet Bayam da eşlik ederek moral 
ve destek verdiler.
 Yarışmalarda büyük bir azim ve mo-
tivasyonla mücadele eden 60+ yaş grubu 
öğrencilerden Belğizâr Özdemir, 60-69 yaş 

kadınlar bin metre yürüyüş kategorisinde 7 
dakika 40 saniyelik derecesiyle üçüncü ola-
rak bronz madalya kazandı. Elde ettiği bu 
başarıyla üniversiteye gurur yaşatan Özde-
mir, Tazelenme Üniversitesi’nin ne denli 
önemli bir platform olduğunu bir kez daha 
ortaya koydu.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Tazelenme Üniversitesi’nin 
üniversitenin sosyal sorumluluk konusunda-
ki kararlılığını ve yaşlı bireylerin toplumla bü-
tünleşmesine verilen önemi gösteren en 
güzel örneklerden biri olduğunu vurguladı. 
Karahocagil, projeye katkı sunan tüm aka-
demik personele ve gönüllü öğrencilere te-
şekkür etti.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, bu 
anlamlı projesiyle Türkiye genelinde örnek 
teşkil etmeye devam ediyor. (SEVGİ ER)

 Milletvekili Erkan, Recep Türk’le bir araya geldi
1'den Devam
Gerçekleşen görüşmede, il genelinde sür-
dürülen ve planlanan yatırımlar masaya ya-
tırılırken, özellikle ilçelerin ve köylerin altya-
pı projelerine dair öncelikli talepler ele alın-
dı. 
 Milletvekili Erkan, Kırşehir’in gelişi-
mine katkı sağlayacak projelerin hızlandırıl-
ması konusunda İller Bankası’nın desteğinin 
büyük önem taşıdığını vurguladı.
 Ziyaret sonrası bir açıklama yapan 
Milletvekili Necmettin Erkan, şu ifadeleri kul-
landı:
 “İller Bankası Genel Müdürü Sayın 
Recep Türk’ü ziyaret ettik. Ziyaretimizde, 

Kırşehir’imizin ihtiyaç ve taleplerine ilişkin 
kapsamlı değerlendirmelerde bulunduk. 
Şehrimizin altyapı yatırımlarının daha da 
güçlenmesi ve vatandaşlarımızın yaşam ka-
litesinin yükseltilmesi için istişarelerimizi sür-
dürüyoruz. 
 Sayın Genel Müdürümüze yakın il-
gileri ve şehrimize gösterdikleri destekten 
dolayı teşekkür ediyorum.”
 Milletvekili Erkan, Kırşehir’in gele-
ceğe dönük planlarında İller Bankası ile 
uyumlu bir çalışma yürütüldüğünü belirte-
rek, önümüzdeki dönemde yeni projelerin 
hayata geçirilmesi için gerekli takibin yapı-
lacağını kaydetti. (FİLİZ ÖZ)

 
Sulama tartışması cinayetle sonuçlandı
1'den Devam
Kent merkezine bağlı Özbağ beldesi Kışlapınar Mahallesi'nde yaşa-
yan M.K. ile komşusu Musa Şen, yan yana olan bahçelerinin sulan-
masıyla ilgili tartıştı.
 Kavgaya dönüşen olay sırasında M.K, evinden getirdiği 
pompalı tüfekle komşusu Musa ve eşi Nezaket Şen'e ateş açtı.
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Sağlık görevlileri, Musa Şen'in öldüğünü belirledi.
 Ağır yaralanan Nezaket Şen, ambulansla Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine kaldırıldı.
 Musa Şen'in cesedi de otopsi için aynı hastaneye götürül-
dü.
 Şüpheli polis ekiplerince gözaltına alındı, tüfeğe el konul-
du. KIRŞEHİR (AA)

Kaymakam Tok’tan
 Emniyet Müdürlüğüne ziyaret
1'den Devam
Ziyaret kapsamında İlçe Emniyet Müdürü Erkin Kürk ile bir araya 
gelen Kaymakam Tok, emniyet teşkilatının ilçede yürüttüğü çalış-
malar hakkında detaylı bilgi aldı.
 Ziyarette; ilçenin genel asayiş durumu, huzur ve güvenli-
ğin sağlanmasına yönelik alınan tedbirler, trafik denetimleri ile 
kamu düzenine dair yapılan uygulamalar ele alındı.
  Kaymakam Tok, emniyet birimlerinin vatandaş odaklı hiz-
met anlayışıyla gerçekleştirdiği başarılı çalışmaları takdirle karşıla-
dığını ifade etti.
 Kaman İlçe Emniyet Müdürlüğü personelinin görevlerini 
büyük bir özveriyle yürüttüğünü vurgulayan Kaymakam Engin Tok, 
“Vatandaşlarımızın güvenliği ve huzuru için gece gündüz demeden 
görev yapan tüm emniyet mensuplarımıza teşekkür ediyorum. Bu 
özverili çalışmalar, ilçemizdeki güvenlik ortamının korunmasında 
büyük bir rol oynamaktadır” dedi.
 Ziyaretin sonunda emniyet personeline başarılar dileyen 
Kaymakam Tok, kamu hizmetlerinde iş birliği ve koordinasyonun 
önemine dikkat çekerek, tüm güvenlik birimleriyle uyum içinde ça-
lışmaya devam edeceklerini belirtti. (HATİCE SÜRMELİ)

Hastane Deresi Sel Kapanı’nda
 çalışmalar hız kazandı

1'den Devam
Proje kapsamında gövde kazılarının tamamlandığını belirten yetkili-
ler, şu anda cebli boru mesnet ve kaynak işlemlerinin titizlikle sür-
dürüldüğünü ifade etti. 
 Ayrıca enjeksiyon imalatları için gerekli olan başlık betonu-
nun üretimi bitirilmiş durumda. Bu kapsamda enjeksiyon imalatla-
rına da hafta içerisinde başlanmasının planlandığı aktarıldı.
 Sel kapanının tamamlanmasıyla birlikte Hastane Deresi gü-
zergahında taşkın riskinin önemli ölçüde azalması, can ve mal gü-
venliğinin daha etkin şekilde korunması hedefleniyor. Bölge Müdü-
rü Rahmi Şahin, yürütülen çalışmalarda emeği geçen ekiplere te-
şekkür ederek sürecin planlanan takvime uygun şekilde ilerlemesi 
için gerekli hassasiyetin gösterileceğini vurguladı.
 Yetkililer, projedeki gelişmelerin düzenli olarak kamuoyu ile 
paylaşılacağını ifade etti. (FİLİZ ÖZ)

MHP Kaman İlçe Teşkilatı’ndan
 Başkan Demirci’ye ziyaret

1'den Devam
“Milliyetçi Hareket Partisi Kaman İlçe Başkanı kıymetli kardeşim 
Kenan Elvan ve teşkilat mensuplarına nazik ziyaretleri için teşekkür 
ediyorum. 
 Birlik ve beraberlik içinde Kaman’ımız için çalışmaya, istişa-
re ve dayanışma içerisinde hizmet üretmeye devam edeceğiz.”
Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. (SEVGİ ER)

 Kırşehir’in Kervansaray Mahalle-
si, 10 Temmuz Perşembe’yi 11 Temmuz 
Cuma’ya bağlayan gece saat 02.00 sula-
rında korku dolu anlara sahne oldu.
 Kırşehir’in Kervansaray Mahalle-
si, 10 Temmuz Perşembe’yi 11 Temmuz 
Cuma’ya bağlayan gece saat 02.00 sula-
rında korku dolu anlara sahne oldu.  
 Şehit Yasin Gevrek Caddesi’nin 
arka kısmında bulunan bir elektrik trafo-
sunda şiddetli bir patlama meydana 
geldi. Patlamanın ardından çıkan yangın 
mahalle halkında paniğe neden oldu.
 Mahalle sakinlerinin ihbarı üzeri-
ne olay yerine hızla ulaşan Kırşehir Bele-
diyesi İtfaiye ekipleri, trafoda çıkan yan-
gına anında müdahale etti. Yoğun 
duman ve alevlerin yükseldiği olay yerin-
de, ekiplerin hızlı ve etkili çalışması so-
nucu yangın kısa sürede kontrol altına 
alındı ve tamamen söndürüldü.
 Olayda herhangi bir can kaybı ya 
da yaralanma yaşanmaması sevindirici 
bir gelişme olurken, patlamanın nedeni-
ne ilişkin teknik incelemelerin başlatıldığı 
öğrenildi. Trafoya yönelik hasarın boyu-
tunun belirlenmesi amacıyla uzman ekip-
lerin bölgedeki çalışmaları sürüyor.
 Patlamanın etkisiyle çevrede kısa 
süreli elektrik kesintisi yaşandığı, ancak 
ekiplerin hızlı müdahalesiyle enerji arzı-
nın kısa sürede yeniden sağlandığı bildi-
rildi.
 Gece yarısı yaşanan bu olay, va-
tandaşlara büyük korku yaşatırken, ma-
halle sakinleri trafonun bulunduğu böl-
gede daha sık denetim ve bakım yapıl-
ması gerektiğini belirtti. (AA)

Kervansaray 
Mahallesi’nde

 korku dolu anlar

 Türkiye'den 2025'in ilk yarısında 74 
ülkeye 7 milyon 143 bin dolarlık pul biber 
ihracatı yapıldı. AA muhabirinin, Güneydo-
ğu Anadolu İhracatçı Birlikleri verilerinden 
derlediği bilgilere göre, Türkiye'den geçen 
yıl 101 ülkeye 13,9 milyon dolarlık pul biber 
ihraç edildi.
 Geçen yılın ocak-haziran dönemin-
de 6 milyon 875 bin dolar olan pul biber ih-
racatı, bu yılın aynı döneminde yüzde 3,89 
artarak 7 milyon 143 bin dolara çıktı.
Ülkeler bazında pul biber ihracatında ilk sı-
rayı 1 milyon 438 bin dolarla Almanya aldı. 
Bu ülkeyi 1 milyon 21 bin dolarla Hollanda, 
829 bin dolarla İngiltere izledi.

"İhracat rakamlarının artarak devam 
etmesini bekliyoruz”
 Şanlıurfa Ticaret Borsası Meclis Baş-
kanı İsa Kızıldemir, AA muhabirine, son yıl-
larda artarak devam eden pul biber ihraca-
tının, 2025'in ilk yarısında da yükselişini sür-
dürmesinin sevindirici olduğunu belirtti.
 Pul biber ihracat pazarının her yıl 
genişlediğini ifade eden Kızıldemir, şöyle 
devam etti: "Çiftçilerimiz mevsim şartların-
dan dolayı zor geçen bir sezon geçirmiş ol-
salar da üretimden vazgeçmiyorlar. Pul 
biber ihracatımızın her yıl artarak devam 
ediyor olması hem üreticilerimiz hem de ih-
racatçılarımız açısından sevindirici bir 
durum. Çiftçilerimiz bu yıl için de yeni mah-
sul biberler için tarlalarında üretimlerini sür-
dürüyorlar. Önümüzdeki süreçte hasadı ya-
pılacak olan yeni mahsul ürünlerin zahmetli 
bir sürecin ardından isota dönüşerek satışa 
sunulacak. Yeni mahsul ürünlerin çıkması 
ve yeni pazarlara ulaşılmasıyla birlikte ihra-
cat rakamlarının bu yıl içerisinde artarak 
devam etmesini bekliyoruz.” (AA)

Türkiye'nin pul biber ihracatı 
yılın ilk yarısında yüzde 3,89 arttı
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 Eğitim ne durumda demeyiniz.
 Göndermiş olduğunuz okullara ba-
kınız.
 Çocuklarınız eğitim veren hocaları 
tanıyınız.
 Okullarda mezun olan çocuklarını-
za sorunuz.
 Dereceleri okullar dedikleriniz ger-
çekten öyle mi?
 Bizim okul yıllarımızda eğitimde 
bir kalite vardı.
 Öğretmenlerimizde disiplin kural-
dı.
 Kılık, kıyafet hep aynıydı, sınıf 
farkı yoktu.
 Belki okullarımız, sınıflarımız bu 
kadar lüks değildi fakat eğitimde bir kalite 
vardı.
 Bizler eski, derme çatma, sobalı sı-
nıflarda okuduk.
 Kırşehir’de her mahallede bir ilko-
kul vardı uzakta olsa çocuklar geliyordu.
 Kale ortaokulu ve cacabey şehrin 
merkezindeydi.
 Ortaokulu okumak isteyen gençler 
Kale ortaokuluna ve cacabey’e giderdi.
 Kırşehir Lisesi, sanat okulu, imam 
hatip, Mehmet Akif...
 Çok fazla lise yoktu.
 Kırşehir’in bir ucunda oturanda, 
yakında olan da aynı okulda okurdu.
 Bugünkü gibi çok lisemiz okluları-
mız yoktu.
 Bugün Her yerde lise var, içi dolu 
mu?
 Okuyan öğrencilere bakmalıyız.
Geçmişli yıllarda Okullarda giyim, kıyafet 
disiplini en öndeydi.
 Disipline uymayan öğretmen 
okula, kurallara uymayan öğrenci sınıflara 
alınmazdı.
 Eskiden her okulun bir özelliği, gü-
zelliği vardı.
 Liseye, sanat okuluna, imam hati-
be gidende bilinçli kayıt olurdu.
 Sanat okulları gençleri sanat alan-
larına yöneltirdi.
 Sanat okullarını bitirenler branşla-
rında işyerleri açarlardı.
 Liseli gençlerin hayali üniversite bi-
tirmek olurdu.
 İmam hatiplerde okuyanlar da öy-
leydi.
 Her okulun kendine göre bir disip-
lin kuralı uygulanırdı.
 İmam hatip liselerinin ayrı bir 
özelliği vardı.
 Diğer ortaokullardan ve liselerden 
farkı; daha kuralcı, daha tutucu ve disip-

linli olmasıydı.
 Bugün ülkenin her yerine onlarca 
lise sanat okulu ve imam hatip açıldı.
 Gelinen nokta içler acısı.
 Her ile üniversite binaları dikildi, 
tabelaları asıldı, bölümler açıldı.
 Eğitim değil, sadece gençler dip-
lomalı oldu.
 Bitiren işsizler ordusuna katılıyor, 
sokaklarda boş gezenler oluyor.
 Bu ülkeyi 23 yıldır, o imam hatip 
okullarının sayısını durmadan artıran ama 
kafaları boşaltan eğitim sistemi konuşulu-
yor.
 “Dindar nesil” yetiştirmek...
 Peki, hangi dindarlık?
 Nasıl bir dindarlık?
 Hangi araçlarla?
 Hangi amaca ve ihtiyaca binaen?
 Ne şekilde?
 Bu soruları sormak yasak.
 AKP’nin “dindar nesil” projesi de 
hızla çöküyor.
 Geçtiğimiz günlerde Adana'nın Çu-
kurova ilçesindeki Hümeyra Ökten Kız 
Proje İmam Hatip Lisesi'nde mezuniyet tö-
reninde yaşananlar aslında sürecin özeti 
gibi.
 “Man kurtlaşmayacağız” pankartı 
taşıyan imam hatipli kız öğrenciler, “Bizi 
köleleştiremezsiniz” diye haykırıyorlardı.
 Kıyafetleriyle gündeme geldiler; 
çünkü artık imam hatipler bile diğer okul-
lardan ayırt edilemiyor.
 Ne giyimde, ne tavırda, ne bilinç-
te.
 Eğitim yalnızca diploma vermek 
değildir.
 Ahlak kazandırmayan, fikir üret-
meyen, soru sordurmayan bir sistem, me-
zunlar veriyor olabilir.
 İmam hatipler arttı ama bir bakın 
bakalım, orada okuyan çocukların kaç ta-
nesi namazında, niyazında, ibadetlerini ak-
satmıyor, kuran nesli oluyor mu?
 Açılan liseler işte böyle, içi boş, 
tın-tın binalar olmaktan ibaret kalıyor.
 Eğitim ve öğretimin içi dolu olma-
yınca, verilen diplomanın sonu buraya çı-
kıyor.

 11 Temmuz 
1995’te Bosna Her-
sek’in Srebrenitsa 
kentinde yaşanan ve 
8 binden fazla Boş-
nak sivilin hayatını 
kaybettiği soykırımın 
30. yıl dönümünde, 
AK Parti Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan, sosyal medya 
hesabı üzerinden an-
lamlı bir mesaj ya-
yımladı.
 Tarihin en 

karanlık sayfaların-
dan biri olarak kabul 
edilen Srebrenitsa 
Soykırımı’nın üzerin-
den tam 30 yıl geçti-
ğini belirten Vekil 
Erkan, mesajında in-
sanlığın hafızasında 
silinmeyecek izler bı-
rakan bu büyük tra-
jediyi unutmamak 
gerektiğini vurgula-
dı.
Vekil Erkan, pay-
laşımında şu ifa-

deleri kullandı:
 “1995’te 
Srebrenitsa’da yaşa-
nan ve 8000’den 
fazla masum Boşnak 
sivilin katledildiği 
soykırımın üzerinden 
30 yıl geçti.
 Acısını hâlâ 
yüreğimizde hissetti-
ğimiz bu büyük fela-
ket, tüm insanlığın 
vicdanında derin 
izler bırakmıştır. 
Unutmamak ve 

unutturmamak hepi-
mizin ortak sorumlu-
luğudur.
 Hayatını kay-
beden kardeşlerimizi 
rahmet ve saygıyla 
anıyor, geride kalan-
lara sabır diliyorum.”
“İnsanlık Tarihine 
Kara Bir Leke”
 1995 yılında 
Avrupa’nın ortasında 
yaşanan ve uluslara-
rası kurumların göz-
leri önünde gerçek-
leşen Srebrenitsa 
Katliamı, resmî ola-
rak uluslararası mah-
kemeler tarafından 
"soykırım" olarak ta-
nınmıştı. 
 Aradan 
geçen yıllara rağmen 
acısı dinmeyen bu 
olay, dünyanın dört 
bir yanında her yıl 
düzenlenen tören ve 
anma etkinlikleriyle 
hafızalarda canlı tu-
tuluyor.
 AK Parti Kır-

şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan’ın da 
mesajında vurgula-
dığı gibi, Srebrenitsa 
sadece Boşnak hal-
kının değil, tüm in-
sanlığın ortak vicdan 
yarası olarak görül-
meye devam ediyor.
 Kırşehir’den 
Anlamlı Anma
Milletvekili Erkan’ın 
paylaşımı, Kırşehir 
kamuoyunda da du-
yarlılıkla karşılandı. 
 Soykırımın 
30. yılında bir kez 
daha insan hakları, 
adalet ve barış kav-
ramlarının önemi ha-
tırlatıldı. 
 Yerel halk 
ve sivil toplum kuru-
luşları, bu acı olayın 
bir daha yaşanma-
ması için özellikle 
genç nesillerin tarih-
sel bilinçle yetiştiril-
mesi gerektiğini 
ifade etti. 
(FİLİZ ÖZ)

Tarihin En Karanlık 
Gecesi 30 Yaşında

 Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si’nde geçtiğimiz 
günlerde kabul edi-
len İklim Kanunu, ka-
muoyunda tartışıl-
maya devam ediyor. 
 Anahtar 
Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Cemal Kaya, ya-
zılı bir açıklama ya-
parak yasaya sert 
tepki gösterdi. Kaya, 
söz konusu düzenle-
menin çevre koruma 
söylemleriyle sunul-
masına rağmen top-
lumun birçok kesimi-
ni baskı altına alacak 
mekanizmalar içerdi-
ğini savundu.
“Küresel Dayat-
malar, Yerli Gibi 
Sunuluyor”
 Cemal Kaya, 
açıklamasında, İklim 
Kanunu’nun halkın 
ve üreticilerin temel 
haklarını tehdit eden 
unsurlar barındırdı-
ğını belirtti. 
 Yasanın gö-
rünüşte “yerli ve 
millî” bir paket 
olarak sunulduğu-
nu ancak gerçek-
te uluslararası da-
yatmaların bir 
ürünü olduğunu 
ifade eden Kaya, 
şu açıklamayı 
yaptı:
 “Yerli ve 
millî gibi gösterilen 
bu kanun, aslında kü-
resel güçlerin Türki-
ye’ye dayattığı bir de-
netim sistemidir. Bu 
yasaya sessiz kalma-
yacağız. 
 Kamuoyu-
nun bu konuda ya-
nıltıldığını düşünüyo-
ruz. Gerçeklerin açık 
şekilde dile getiril-
mesi artık bir zorun-

luluk hâline gelmiş-
tir.”
“Gerçekler Farklı, 
Halk Yanıltılıyor”
 Cemal Kaya, 
açıklamasında ka-
muoyuna sunulan 
resmi söylemlerle, 
yasa metninde yer 
alan uygulamalar 
arasındaki çelişkilere 
dikkat çekerek 
madde madde şu 
başlıkları sıraladı:
 “Özgürlükler 
kısıtlanmayacak” de-
niyor, ancak karbon 
ayak iziyle bireylerin 
tüketimi ve hareket-
liliği izlenebilecek.
 “Vergi sa-
nayiye yönelik” 
deniyor, fakat 
Emisyon Ticaret 
Sistemi (ETS) ma-
liyetleri dolaylı 
olarak vatandaşa 
yansıyacak.
 “Tarım koru-
nacak” deniyor, ama 
küçük çiftçiler des-
tek dışında kalıyor.
 “Çiftçi 
özgür” deniyor, 
ancak sadece belirli 
‘uyumlu ürün’ üreti-
mi teşvik ediliyor.
 “Hayvancılık 
desteklenecek” deni-
yor, fakat otlatma sı-
nırlandırılıyor, yapay 
et projeleri ön plana 
çıkarılıyor.
 “Paris Anlaş-
ması kalkınmaya hiz-
met ediyor” deniyor, 
ancak kırsal alan kü-
resel pazarlara açılı-
yor.
 “Fosil yakıt 
yasaklanmıyor” de-
niyor, fakat yeni ya-
tırımlar fiilen engel-
leniyor.
 “İfade öz-
gürlüğü korunuyor” 

deniyor, ama eleştiri-
ler ‘yanıltıcı bilgi’ 
adıyla susturulabilir.
 “Ceza yok” 
deniyor, ancak kar-
bon ayak izi gibi kri-
terlerle kredi, sigor-
ta, ulaşım gibi hiz-
metlere erişim sınır-
landırılabilecek.
“Bu Yasa Halkın 
Değil, Uluslararası 
Baskıların Ürünü”
 Cemal Kaya, 
açıklamasında Türki-
ye'nin çevre sorunla-
rına bugüne kadar 
gereken önemi ver-
mediğini, şimdi ise 
uluslararası baskılar-
la şekillenen bir ya-
sayı iç dinamiklerle 
hazırlanmış gibi gös-
termeye çalıştığını 
ifade etti.
 “Fabrikala-

rın filtre takması-
nı kim engelledi? 
Irmaklara dökü-
len sanayi atıkla-
rına neden göz yu-
muldu? 
 Hava kirlili-
ğine karşı ne yaptı-
nız? Şehirlerde nefes 
alınacak alanları kim 
planlamadı? Çevreyi 
şimdi mi hatırladı-
nız? Çünkü bu yasa 
sizin tercihiniz değil; 
küresel yükümlülü-
ğünüzdür.”
“Halkın Kaygıları-
na Kulak Verin”
 Anahtar 
Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Cemal Kaya, 
açıklamasının sonun-
da hükümeti şeffaflı-
ğa ve toplumu 
doğru bilgilendirme-
ye davet etti. 

 Kamuoyu-
nun bu yasa hak-
kında geniş katı-
lımlı tartışmalara 
dâhil edilmesi ge-
rektiğini belirten 
Kaya, şu çağrıda 
bulundu:
 “İklim Kanu-
nu halktan gizlene-
mez. Her bireyin ya-
şamını doğrudan et-
kileyen bu tür dü-
zenlemeler, kapalı ka-
pılar ardında değil, 
toplumun gözü 
önünde tartışılmalı-
dır. 
 Biz susma-
yacağız. Bu yasaya 
karşı toplumsal far-
kındalık oluşturmak 
için mücadelemizi 
sürdüreceğiz.”
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Cemal Kaya’dan TBMM’de Kabul 
Edilen İklim Kanunu’na Sert Eleştiri

 Ziraat Ban-
kası yetkilileri, Kırşe-
hir iş dünyasıyla 
yakın iş birliği ve fi-
nansal destek süreç-
lerini güçlendirmek 
amacıyla Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası’nı (KTSO) zi-
yaret etti. 
 Gerçekleşti-
rilen ziyarette, KTSO 
Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mustafa Yılmaz, 
Ziraat Bankası Bölge 
Başkanı Mehmet 
Sezen, Bölge Müdü-
rü Ömer Murat Kay-
dırak ve Yenice Şube 
Müdürü Ulvi Gökhan 
Yeşildaş ile bir araya 
geldi.
 Ziyaret kap-
samında, özellikle 
Kırşehirli KOBİ’lerin 

ve oda üyelerinin 
bankacılık ürünlerine 
erişiminin kolaylaştı-
rılması, finansman 
kaynaklarının çeşit-
lendirilmesi ve iş 
dünyasına yönelik 
çözüm odaklı yeni 
hizmetlerin sunul-
ması üzerine istişa-
relerde bulunuldu.
 Görüşmede, 
Ziraat Bankası’nın iş 
dünyasına yönelik 
mevcut kredi destek 
paketleri, KOBİ’lere 
özel finansman im-
kanları ve yatırım 
odaklı teşvik model-
leri ele alınırken, eko-
nomik durgunluk sü-
recinde işletmelerin 
likiditeye erişiminin 
önemi de vurgulan-
dı. 

 Tarım, sana-
yi ve ticaret sektör-
lerindeki gelişmeler 
doğrultusunda yapı-
labilecek iş birlikleri 
üzerine fikir alışverişi 
yapıldı.
 Ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getiren 
KTSO Başkanı Mus-
tafa Yılmaz, şu ifa-
deleri kullandı:
 “Ziraat Ban-
kası’nın kıymetli yö-
neticilerini odamızda 
ağırlamaktan mem-
nuniyet duyduk. Üye-
lerimizin ihtiyaç duy-
duğu finansal çö-
zümlere erişimini ko-
laylaştırmak ve eko-
nomik canlılığı artır-
mak adına yapılan 
bu tür görüşmeleri 

son derece önemli 
buluyoruz. Nazik zi-
yaretleri ve değerli 
paylaşımları için 
kendilerine teşek-
kür ediyoruz.”
 Kırşehir iş 
dünyasına katkı sun-
mayı amaçlayan bu 
tür temasların, hem 
kamu bankaları ile 
reel sektör arasında-
ki koordinasyonu 
güçlendirdiği hem 
de yerel ekonomik 
büyümeye katkı sağ-
ladığı değerlendirili-
yor. (SEVGİ ER)

Ziraat Bankası ile KTSO 
Arasında İstişare Gerçekleşti
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 Bu günlerde ülkede en çok konu-
şulan şey kuşkusuz siyaset.
 Siyasette en çok konuşulan şey 
ise CHP’li belediyelere yönelik rüşvet ope-
rasyonları.
 Daha düne kadar gündemde İran 
İsrail savaşı vardı.  
 Hatta İsrail Filistin savaşı ne 
zaman biter diye konuşuluyordu.
 Ülkede gündem o kadar çabuk de-
ğişiyor ki inanın bana izlemekle yetişemi-
yoruz.
 Nede olsa burası Türkiye dünya-
nın göz bebeği dolayısı ile gündemin çok 
çabuk değişmesi de çok normal.
 Bizim Türk insanı malum her ko-
nuda bilgi sahibi olmuş olması nedeni ile 
her ortamda yukarıda yazdığımız konular 
inanılmaz yorumlanıyor sokak profesörleri 
tarafından…!
 Neymiş “AK Parti belediyeleri de 
çalıp çırpıyormuş neden onları içeri almı-
yorlarmış”,
 Neymiş “İmamoğlu çaldıysa ye-
diyse Melih Gökçek de çalmış yemiş” 
Neden ona işlem yapılmıyormuş…
 Bu sorular uzayıp gidiyor.
 E bizde bir Türk vatandaşı olarak 
bu konu hakkında bir iki kelam edelim is-
tedik.
 Şunu öncelikle söylemek her na-
muslu insan için şart. “Hırsızın rüşvet alıp 
verenin.. partisi pırtısı olmaz” kim yaptıysa 
hangi partinin belediye başkanı veya yet-
kilisi yaptı ise bu şerefsizliktir namussuz-
luktur net.
 Bunları yapanları savunmakta en 
az bunları yapanlar kadar gayri ahlakidir 
onu başta söyleyelim.
 Partizanca düşünmek yerine mah-
kemenin sonucunu bekleyip konuşmak en 
doğru olanıdır.
 Belki her insan gibi parti yetkilile-
rinin ve Genel Başkanlarının da sonradan 
keşke diyecekleri olaylar ortaya çıkabilir.
 Bu yüzden bu olayların ardına sı-
ğınıp “üzüm yemek yerine bağcıyı döv-
mek” hevesi içerisinde olmak asla kabul 
edilir değil.
 Sayın Özel Seçimleri kazandıktan 
sonra yaptığı ilk açıklamada kendisine oy 
vermeyen insanlara “ bak sanki bu adam 
gerçek bir sosyal demokrat” sözünü söy-
lettirmişti.
 Ancak sanki CHP içerisinde İma-
moğlu’ndan başka adam yokmuş gibi İma-
moğlu ile yatıp onunla kalkınca söylemleri 
de kendisi gibi raydan çıkmaya başladı.
 İnsanlar size belediyede ve genel 
seçimlerde neden oy verdi sanırım çok 

çabuk unuttunuz.
 Ama sizin unuttuğunuzu emin 
olun bu halk asla unutmaz.
 Bakın Kırşehir Belediye Başkanına 
kimse laf söz söylüyor mu?
 İyi kötü elindeki imkânlar ölçü-
sünde iş yapmaya çalışıyor.
 Ama sayın özer Rüşvet operasyo-
nuna maruz kalan kişilerin hesabını sor-
mak yerine Devletin Başkanına tehditler 
savurup halkı sokağa davet etmeye kalkı-
şıyor.
 İnanın bana hayal kırıklığı yaşıyo-
rum.
 Bu halk kime ne ders vereceğini 
çok iyi bilir.
 Bakın sağ kesim ve özellikle Cum-
hur ittifakına oy veren kesimleri siz ve 
sizin gibi düşünen bir çok kesim “bidon ka-
falı”, “göbeğini kaşıyan adam” ,“cahil 
kesim”, “yorumlamayan irdelemeyen sor-
gulamayan kesim ” olarak nitelendiriyordu 
ya emin olun o artık sizin partinizde çok 
daha fazla . Neden mi?
 Çünkü bahsettiğiniz bu halkı özel-
likse belediye seçimlerinde oyunu sizden 
tarafa kullandı.
 Ama siz hala sağ kesimin oyunu 
alamadan iktidar olamayacağınızı bile bile 
onlara aynı cümleleri kullanmaktan utan 
madınız.
 Bence hırsısı arsızı namussuz sa-
vunmak yerine mahkeme sonucunu bek-
leyip kafanızı ellerinizin arasına alıp nere-
de yanlış yaptığınızı bence düşünmeniz 
daha hayırlı olacaktır.
 Çünkü kullandığınız dil ülkenin se-
lameti açısından kullanılacak bir değil …
 Halk eski halk değil sizin bir sözü-
nüzle meydanlara inecek kadar aptal da  
değil.
İsterseniz bir kez daha deneyin… 
 Sonuç değişmeyecek, bu halk 
artık kardeş kavgasından, sokağa inmek-
ten, alevi Sünni çatışmasından, sağ sol 
kavgasından bıktı yıldı..
 Son bir tavsiye; iç muhasebenizi 
iyi yapıp halkın karşısına öyle çıkın ve 
emin olun bir daha bu aldığınız oyu asla 
alamazsınız bizden söylemesi.

 Kırşehir’de 
toplumsal uyum ve 
üretken bireyler ye-
tiştirme hedefiyle 
önemli bir iş birliğine 
imza atıldı. 
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, Kırşehir Dene-
timli Serbestlik Mü-
dürlüğü ve Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi arasında, dene-
timli serbestlik yü-
kümlüleri ile ceza 
infaz kurumlarından 
salıverilen hükümlü-
lere yönelik mesleki 
eğitim protokolü im-
zalandı. 
 Üç kurum 
arasında imzala-
nan bu anlamlı 
protokol, hem sos-
yal rehabilitasyon 
sürecine hem de 
kırsal kalkınmaya 
katkı sunacak ni-
telikte projeleri 
içeriyor.
 Protokole 
Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Selahattin 
Çınar ve Kırşehir De-
netimli Serbestlik Mü-

dürü Volkan Eren 
imza attı. 
 Eğitim, 
tarım ve ceza adalet 
sistemini bir araya 
getiren bu iş birliği, 
hükümlü ve yükümlü 
bireylerin sosyal ha-
yata yeniden kazan-
dırılmasını ve üretim 
süreçlerine dâhil 
edilmelerini amaçlı-
yor.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Mü-
dürlüğü tarafın-
dan yapılan açık-
lamada, söz konu-
su protokol kap-
samında yürütü-
lecek projelere 
dair şu bilgilere 
yer verildi:
 “Hazırlanan 
ve önümüzdeki sü-
reçte hayata geçiril-
mesi planlanan ‘Top-
rakla Gelen Umut’, 
‘Gelecek Doğada’ ve 
‘Kırsalda Yaşam Var’ 
isimli projeler kapsa-
mında; Örtü Altı 
Sebze Yetiştiriciliği, 
Mantar Yetiştiriciliği 
ve Sürü Yönetimi Ele-
manı kurslarının açıl-
ması hedeflenmek-
tedir. 
 Bu projeler 

sayesinde yüküm-
lü bireylerin hem 
mesleki bilgi ve 
beceri edinmeleri 
hem de kırsal üre-
tim süreçlerine ka-
tılım sağlayarak 
topluma uyumları 
teşvik edilecek-
tir.”
 Bu kapsam-
da düzenlenecek 
mesleki eğitim kurs-
ları, özellikle kırsalda 
üretime yönelik be-
cerilerin kazandırıl-
masına odaklanacak. 
Kurslara katılan bi-
reylerin, edindikleri 
mesleki yetkinliklerle 
gelecekte istihdam 
edilmeleri ya da 
kendi üretim faali-
yetlerini sürdürebil-
meleri hedefleniyor.
 Aynı zaman-
da, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi’nin tek-
nik katkısıyla ger-
çekleştirilecek eğitim 
içerikleri, alanında 
uzman akademis-
yenlerin bilgi ve de-
neyimleriyle şekillen-
dirilecek. 
 Böylelikle 
eğitimlerin uygula-
ma odaklı ve sürdü-

rülebilir olması sağ-
lanacak.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, imza 
töreninde yaptığı 
açıklamada, bu pro-
tokolün sadece mes-
leki eğitim değil, 
aynı zamanda yeni-
den topluma kazan-
dırma çabalarının 
güçlü bir örneği ol-
duğunu ifade etti. 
 Gülşen, 
“Toplumsal sorumlu-
luk bilinciyle hareket 
eden kurumlar ola-
rak yükümlü bireyle-
rin hayatlarına do-
kunmayı, onları üre-
timin bir parçası ha-
line getirmeyi önem-
siyoruz. Bu proje ile 
umutları yeşerten bir 
adım atıyoruz.” dedi.
 Kırşehir De-
netimli Serbestlik Mü-
dürü Volkan Eren 
ise, ceza adalet sis-
teminin yalnızca 
ceza vermekle sınırlı 
kalmadığını, bireyleri 
topluma kazandırma 
ve yaşamın içine ye-
niden dâhil etme ça-
balarının da en az ce-
zalandırma kadar 
önemli olduğunu be-

lirterek, “Bu proto-
kol, bireylerin haya-
ta yeniden tutunma-
ları için atılmış çok 
kıymetli bir adımdır.” 
şeklinde konuştu.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Selahattin 
Çınar da, üniversite 
olarak böylesi bir 
sosyal projeye aka-
demik destek ver-
mekten mutluluk 
duyduklarını ifade 
ederek, “Bilgimizi sa-
haya taşımak, top-
lumsal faydaya dö-
nüştürmek bizim için 
de çok kıymetli. 
Tarım sektörü sade-
ce üretim değil, aynı 
zamanda rehabilitas-
yonun da güçlü bir 
aracıdır.” dedi.
 Projenin uy-
gulama aşamasına 
önümüzdeki hafta-
larda geçilmesi plan-
lanırken, Kırşehir’de 
örnek teşkil edecek 
bu iş birliğiyle birlik-
te sosyal sorumlu-
luk, eğitim ve üretim 
ekseninde önemli bir 
modelin hayata geçi-
rilmesi bekleniyor.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de Denetimli 
Serbestlik Yükümlülerine 

Mesleki Eğitim Fırsatı

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesinde AK 
Parti teşkilatında 
önemli bir görev de-
ğişimi yaşandı. İlçe 
Kadın Kolları Baş-
kanlığı görevine 
Rabia Yıldırım atan-
dı. 
 Partinin ye-
reldeki kadın teşki-
latlanma çalışmaları-
na yeni bir ivme ka-
zandırması beklenen 
bu atama, partililer 
ve ilçe kamuoyunda 
memnuniyetle karşı-
landı.
 Yeni Kadın 
Kolları Başkanı Rabia 
Yıldırım’a ilk tebrik, 
AK Parti Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan’dan geldi. Mil-
letvekili Erkan, sos-
yal medya hesabı 
üzerinden yaptığı 
paylaşımda Yıldı-

rım’a başarı dilekleri-
ni iletti.
Erkan, yayımladı-
ğı mesajında şu 
ifadelere yer 
verdi:
 “Akpınar 
İlçe Kadın Kolları 
Başkanlığı görevine 
atanan Rabia Yıldı-
rım’ı tebrik ediyor, 
görevinde başarılar 
diliyorum.”
 AK Parti teş-
kilat yapısı içerisinde 
kadın kolları başkan-
lıklarının, parti çalış-
malarına sahadan 
destek sunan ve 
özellikle sosyal pro-
jelerde aktif rol alan 
önemli bir görev ol-
duğu biliniyor. 
 Bu doğrultu-
da Rabia Yıldırım’ın 
yeni görevinde hem 
parti politikalarının il-
çedeki kadınlara 

daha etkin ulaştırıl-
ması hem de yerel 
faaliyetlerde kadınla-
rın rolünün güçlendi-
rilmesi adına önemli 
çalışmalar yürütmesi 
bekleniyor.
 Teşkilat kay-
naklarından edinilen 
bilgilere göre, önü-
müzdeki günlerde Yıl-
dırım’ın yeni yönetim 
kurulu üyelerini be-
lirlemesi ve kadın 
kolları teşkilatında 
yeni dönem çalışma-
larına başlaması 
planlanıyor.
 AK Parti Ak-
pınar İlçe Teşkilatı 
ise yaptığı kısa açık-
lamada, görev deği-
şiminin hayırlı olması 
temennisinde bulu-
narak, Rabia Yıldı-
rım’a başarı dilekleri-
ni iletti.
(FİLİZ ÖZ)

AK Parti Akpınar Kadın Kolları 
Başkanlığı’na Rabia Yıldırım Atandı

 Eğitim-Bir-
Sen tarafından gele-
neksel olarak düzen-
lenen ve bu yıl 8’in-
cisi gerçekleştirilecek 
olan “Eğitimden Bir 
Kare” Fotoğraf Yarış-

ması için başvurular 
başladı. 
 Yarışma, eği-
timcilerin mesleki ya-
şamlarındaki anlamlı 
anları sanatsal bir 
bakış açısıyla görü-

nür kılmayı amaçlı-
yor.
 Konuya iliş-
kin açıklama yapan 
Eğitim-Bir-Sen Kırşe-
hir Şube Başkanı 
Fatih Mehmet Yavuz, 
“Kadrajlar yine eğiti-
me çevriliyor. Bu yıl, 
birincilik ödülünün 
yanı sıra ‘Ailede Eği-
tim’ ve ‘Mesleki Eği-
tim’ temalarında da 
özel ödüller veri-
lecek. Tüm eğitim ça-
lışanlarımızı bu an-
lamlı yarışmaya 

davet ediyoruz.” 
dedi.
 Fotoğraflar; 
estetik, anlatım gü-
cü ve teknik başarı 
kriterleriyle değer-
lendirilecek. Yarış-
maya ilişkin tüm bil-
gilere Eğitim-Bir-
Sen’in resmi inter-
net sitesinden ulaşı-
labilecek. Ödüller, 
ilerleyen süreçte dü-
zenlenecek törenle 
sahiplerini bulacak.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

“Eğitimden Bir Kare”
Fotoğraf Yarışmasına

Başvurular Başladı



Kartalkaya Kayak 
Merkezi'nde 78 kişi-
nin hayatını kaybet-
tiği, 133 kişinin ya-
ralandığı Grand Kar-
tal Otel yangınına 
ilişkin, aralarında 
otel sahibi ve beledi-
ye yetkililerinin bu-
lunduğu 19'u tutuklu 

32 sanığın yargılan-
dığı davada dördün-
cü gün tamamlandı.
 Bolu 1. Ağır 
Ceza  Mahkemesi 
tarafından, Bolu Sos-
yal Bilimler Lisesinin 
spor salonunda özel 
olarak oluşturulan sa-
londa görülen duruş-

mada, otel sahibi tu-
tuklu sanık Halit 
Ergül'ün çapraz sor-
gusu sırasında taraf-
lar arasında çıkan 
tartışma üzerine sa-
baha kadar ara veri-
len duruşma çıkışın-
da yangında 8 yakı-
nını kaybeden avu-

kat Yüksel Gültekin 
gazetecilere açıkla-
ma yaptı.
 Bolu Kartal-
kaya'daki Grand Kar-
tal Otel yangını da-
vasında otel çalışan-
ları savunma yaptı
Gültekin, çok vahim 
bir durumla karşı kar-

şıya olduklarını söy-
ledi.
 Sanık 
Ergül'ün ifadelerine 
göre Grand Kartal 
Otel'e denetim için 
gelen elemanların şir-
ketin diğer otelinde 
kaldığını belirten Gül-
tekin, "Etik pozisyo-
na bakın. Halit 
Bey'in otelini denet-
lemeye geliyorlar 
Grand Kartal'ı ama 
gelip Gazelle'de kalı-
yorlar. 
 Muhtemelen 
ücretsiz kalıyorlar.
  Ücretli kal-
salar bile çok ciddi in-
dirim alıyorlar. Şimdi 
nereden başlaya-
yım?" diye konuştu.
 Gültekin, bu 
meselenin bile tek 
başına nasıl bir or-
ganize suç örgütüyle 
karşı karşıya kaldık-
larının delili olduğu-
nu söyleyerek, 
"Sanık vekilleri, baş-

tan beri Halit Bey'in 
vekili, her soru 
soran meslektaşımı-
za müdahale etti. 
Mahkeme reisinden 
çok nazik şekilde 
buna engel olmasını 
arzu ettim.
  Söyledim. 
Netice itibarıyla ha-
dise aynı şekilde 
devam etti." ifadesi-
ni kullandı.
 Diğer mes-
lektaşlarının sabır 
gösterdiğini dile ge-
tiren Gültekin, şöyle 
devam etti:
 "35 yıllık 
avukatım, hukuku ve 
usulü biliyorum.
  Yargılama-
nın suhulet içinde 
geçmesine gayret 
ediyorum ama şöyle 
bir mazeret olabilir 
mi, 'Halit bey uyku-
suzmuş, ifadesi 
bugün alınmasın' ta-
lebiyle geldi. Bugün 
170'inci gün. Ben, 

tüm ailem 170 gün-
dür uykusuzuz. Muh-
temel ki yaşadığımız 
sürece biz uykusuz 
kalacağız.
  Önce Halit 
Bey, benim olmadı-
ğım zaman-biraz geç 
gittim, özellikle sini-
rim kaldırmadı şu dö-
nemde-müşteki ve-
kili arkadaşlar soru 
sormuş, onlara ha-
karet etmiş. Onlara 
hakaretini duyduğu 
özürden anlıyorum."
 "3 yıldır kos-
koca otelin iş sağlığı 
güvenliği uzmanı 
yok”
Mahkemenin suhulet 
içinde çok zor bir da-
vayı usulüne uygun 
yürütmeye çalıştığını 
vurgulayan Gültekin, 
"Yardımcı olmamız 
lazım.
  Biz müşteki 
vekilleri buna azami 
gayret sarf ediyo-
ruz." dedi.

 Gültekin, 
adaletin yerini bula-
cağına hala inandığı-
nı belirterek, "İşte o 
otellerde kalan, de-
netim görevini yap-
mayan işbirlikçi Kül-
tür ve Turizm Bakan-
lığı ile Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı yetkililerinin 
bu davaya dahil edil-
mesi de Türkiye açı-
sından önemli olan. 
3 yıldır koskoca ote-
lin iş sağlığı güvenli-
ği uzmanı yok." diye 
konuştu.
 Kamuoyun-
dan bu konuyu 
unutmamasını iste-
yen Gültekin, "Bura-
da göz göre göre 78 
can cinayete kurban 
gitmiştir.
  Faillerin bir 
bölümü dışarıdadır. 
Şu an yatlarda, kat-
larda gezmektedirler 
ama devletin elinin
onlara uzanacağına   
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olan inancım tamdır.
  Bu inancı ko-
rumak istiyorum. 
Şimdi ben sükunetle, 
suhuletle bu mesele-
nin çözülmesini bekli-
yorum." 
ifadesini kullandı.
 Gültekin, bir 
muhabirin duruşma sa-
lonunda neler yaşan-
dığını sorması üzerine 
şunları kaydetti:
 "Bir görevim 
de bu acılı aileleri tes-
kin etmek.
  Sağ olsunlar 
sözlerime kıymet veri-
yorlar. Yargılamanın su-
hulet içinde olmasıyla 
ilgili hepsinden yine 
rica ettim. Teskin 
ettim kendilerini.
  Şimdi bu 
arada esas olayı alev-
lendiren, Halit Bey'in 
damadı Emir Aras, 
'Yeter lan.' falan diye 
bağırmış herhalde.
(ANADOLU 
AJANSI) 

Bolu Kartalkaya'daki Grand Kartal Otel 
yangını davasında dördüncü gün tamamlandı

 İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, 
siber suçlarla mü-
cadele kapsamın-
da son 1 haftada 
düzenlenen ope-
rasyonlarda 346 
şüphelinin yaka-
landığını, bunların 
99'unun tutuklan-
dığını bildirdi.
 Yerlikaya, 
sosyal medya hesa-
bından yaptığı pay-
laşımda, 21 il mer-
kezli çevrim içi 
çocuk müstehcenliği 
ve tacizi, nitelikli do-
landırıcılık, yasa dışı 
bahis ve nitelikli hır-
sızlık suçlarına yöne-
lik düzenlenen ope-
rasyonlarda yakala-

nan şüphelilerin, 
müstehcen çocuk gö-
rüntüleri barındırdık-
ları, sosyal medya 
platformları ve olta-
lama (phishing) site-
leri üzerinden "araç 
kiralama, kapora be-
deli, yüksek kazanç 
ve kiralık bungalov" 
bahaneleriyle vatan-
daşları dolandırdıkla-
rı, yasa dışı bahis ve 
sanal kumar siteleri 
üzerinden panel 
kurup işlettikleri, 
yasa dışı bahis ve 
kumar sitelerinde 
para nakline aracılık 
ettikleri, vatandaşla-
rın mobil bankacılık 
hesaplarına erişim 
sağlayarak kişisel ve-

rilerin paylaşımı ve 
sorgulamadan hak-
sız kazanç elde et-
tiklerinin tespit edil-
diğini belirtti.
 Cumhuriyet 
başsavcılıkları ile Em-
niyet Genel Müdür-
lüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Daire Baş-
kanlığı koordinesin-
de, il emniyet mü-
dürlükleri siber suç-
larla mücadele şube 
müdürlüklerince 21 
ilde düzenlenen ope-
rasyonlara ilişkin 
bilgi veren Yerlikaya, 
şunları kaydetti:
 "Siber suç-
larla mücadele kap-
samında son 1 haf-
tada 346 şüpheliyi 

yakaladık.
  99 şüpheli 
şahıs tutuklandı.
  60'ı hakkın-
da adli kontrol kararı 
verildi.
  Diğerlerinin 
işlemleri devam edi-
yor. 
 Yakalanan 
şüphelilerin, bilişim 
sistemlerinin araç 
olarak kullanılması 
suretiyle nitelikli do-
landırıcılık, banka ve 
kredi kartlarının kö-
tüye kullanılması, 
yasa dışı bahis, çev-
rim içi çocuk müs-
tehcenliği, bilişim sis-
temine girme ve ni-
telikli hırsızlık, yasak 
cihaz ve programlar, 

suç işlemek amacıy-
la örgüt kurma, suç-
tan kaynaklanan mal 
varlığı değerlerinin 
aklanması suçların-
dan savcılıklarımızca 
haklarında soruştur-
ma başlatıldı. 
 Operasyon-
lar sonucu, 6 ruhsat-
sız tabanca, 7 kuru-
sıkı tabanca, muhte-
lif miktarda uyuştu-
rucu madde ile çok 
sayıda dijital mater-
yal ele geçirildi. Suç-
tan elde edildiği de-
ğerlendirilen yaklaşık 
22 milyon 800 bin 
lira değerinde 7 
araca ve 1 iş yerine 
el konuldu."
 Valileri, ope-
rasyonları koordine 
eden cumhuriyet 
başsavcılıklarını, ope-
rasyonları gerçekleş-
tiren il emniyet mü-
dürlerini, polisleri ve 
MASAK çalışanlarını 
tebrik eden Bakan 
Yerlikaya, "Unutma-
yalım, Siber suçlara 
karşı en güçlü kal-
kan farkındalıktır. 
Lütfen şüpheli du-
rumları 112 Acil 
Çağrı Merkezi'ne bil-
dirin, biz gereğini ya-
palım." ifadelerini 
kullandı.
(AA)

Siber suçlarla mücadele
 operasyonlarında bir haftada

 346 şüpheli yakalandı

 Takvim etki-
sinden arındırılmış 
sanayi, inşaat, tica-
ret ve hizmet sektör-
leri toplam ciro en-
deksi, mayısta geçen 
yılın aynı ayına göre 
yüzde 41,5 yükseldi.
 Türkiye İsta-
tistik Kurumu 
(TÜİK), mayıs ayına 
ilişkin ciro endeksle-
rini açıkladı.
 Buna göre, 
mevsim ve takvim et-
kisinden arındırılmış 
toplam ciro endeksi, 
mayısta aylık bazda 
yüzde 5,7 arttı.

Takvim etkisinden 
arındırılmış sanayi, 
inşaat, ticaret ve hiz-
met sektörleri top-
lam ciro endeksi, 
aynı ayda yıllık 
bazda yüzde 41,5 
artış gösterdi.
 Sanayi ve in-
şaat endeksleri
Sanayide takvim et-
kisinden arındırılmış 
ciro endeksi, mayıs-
ta yıllık bazda yüzde 
29,2, mevsim ve tak-
vim etkisinden arın-
dırılmış sanayi ciro 
endeksi söz konusu 
ayda bir önceki aya 

göre yüzde 5,8 arttı.
İnşaat sektöründe 
takvim etkisinden 
arındırılmış ciro en-
deksi, yıllık bazda 
yüzde 58, mevsim 
ve takvim etkisinden 
arındırılmış inşaat 
ciro endeksi bir ön-
ceki aya kıyasla 
yüzde 15,1 yükseldi.
Ticaret ve hizmet en-
deksleri
Takvim etkisinden 
arındırılmış ticaret 
ciro endeksi, mayıs-
ta geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 
45,4, mevsim ve tak-

vim etkilerinden 
arındırılmış ticaret 
ciro endeksi de bir 
önceki aya göre 
yüzde 4,9 artış gös-
terdi.
 Hizmet sek-
töründe takvim etki-
sinden arındırılmış 
ciro endeksi, mayıs-
ta geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 
45,2, mevsim ve tak-
vim etkilerinden 
arındırılmış hizmet 
ciro endeksi de bir 
önceki aya göre 
yüzde 4 yükseldi.
(AA)

Toplam ciro endeksi mayısta 
yıllık bazda yüzde 41,5 arttı
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 11 Temmuz 
1995’te Avrupa’nın 
ortasında işlenen ve 
tarihe “Avrupa’nın 
kara lekesi” olarak 
kazınan Srebrenitsa 
Soykırımı’nın 30. yı-
lında, Eğitim-Bir-Sen 
Kırşehir 1 No’lu 
Şube Başkanı Fatih 
Mehmet Yavuz an-
lamlı bir açıklama ya-
yımlayarak, Batı’nın 
insan hakları söyle-
mindeki ikiyüzlülüğe 
sert eleştirilerde bu-
lundu. 
 Yavuz, aynı 
sessizliğin bugün 
Gazze’de yaşanan 
vahşet karşısında da 
sürdüğünü belirte-
rek, “Srebrenitsa’yı 
unutmamak, 
Gazze’deki siyonist 
soykırıma karşı dur-
mayı gerektirir” 
dedi.
“Avrupa’nın Gö-
beğinde Soykırı-
ma Göz Yumul-
du” 
 Fatih Meh-
met Yavuz, açıkla-
masında, 1995 yılın-
da Sırp güçleri tara-
fından gerçekleştiri-
len ve 8.372 Boş-
nak’ın katledildiği 
Srebrenitsa Soykırı-
mı’na dair tarihi ve 
insani ayrıntılara dik-
kat çekti. 
 Avrupa’nın 
tam ortasında, 
insan haklarını dilin-

den düşürmeyen ül-
kelerin gözleri 
önünde, kadın-
çocuk demeden bin-
lerce insanın vahşi-
ce öldürüldüğünü 
belirten Yavuz, Bir-
leşmiş Milletler’in 
“güvenli bölge” ilan 
ettiği Srebrenitsa’da 
600 Hollandalı barış 
gücü askerinin koru-
masındaki binlerce 
sivilin Sırplara teslim 
edilerek kaderine 
terk edildiğini ifade 
etti.
 “Sırp kat-
liamcıların tehdi-
di karşısında BM 
güçleri geri çekil-
miş, şehir boşal-
tılmış ve 25 bin 
sivil Sırpların in-
safına bırakılmış-
tır. 
 Ratko 
Mladić komutasın-
daki Sırp birlikleri, 
kadınlara tecavüz 
etmiş, çocuklar 
dahil binlerce erkeği 
katlederek toplu me-
zarlara gömmüştür” 
ifadelerini kullanan 
Yavuz, bu ihanetin 
insanlık tarihine 
kara bir leke olarak 
geçtiğini vurguladı.
“Aliya’nın Uyarısı 
Gerçek Oldu: 
Gazze’de Aynı Zih-
niyet Hâkim”
 Eğitim-Bir-
Sen Şube Başkanı, 
Bosna lideri mer-

hum Aliya İzzetbe-
goviç’in “Soykırımı 
unutmayın, çünkü 
unutulan soykırım 
tekrar eder” sözleri-
ni hatırlatarak, 
bugün Gazze’de ya-
şanan insanlık dra-
mının, bu uyarının 
ne kadar yerinde ol-
duğunu bir kez 
daha gösterdiğini be-
lirtti.
 “Gazze’de si-
viller, kadınlar ve ço-
cuklar günlerdir 
İsrail bombaları al-
tında yaşam müca-
delesi veriyor. Ama 
tıpkı Srebrenitsa’da 
olduğu gibi dünya 
yine sessiz. 
 Sözde insan 
hakları savunucuları 
yine üç maymunu 
oynuyor. Batı’nın de-
mokrasi ve hukuk 
söylemleri, yalnızca 
kendi menfaatlerine 
hizmet ettiği sürece 
anlamlı.”
“Srebrenitsa’yı 
Unutmadık, 
Gazze’yi Unuttur-
mayacağız”
 Yavuz, Eği-
tim-Bir-Sen olarak 
hem Srebrenitsa’yı 
unutmamak hem de 
Gazze’de yaşanan 
soykırıma karşı bi-
linçli duruşu sürdür-
mekte kararlı olduk-
larını ifade etti.
 “Unutmak 
direnişin zayıflama-

sıdır. Srebrenitsa’yı 
hatırlamak, 
Gazze’ye sahip çık-
mayı gerektirir. Biz 
bu bilinci yaymak, 
zulme karşı ortak 
ses oluşturmak ve 
zalimlerin karşısında 
saf tutmak için üze-
rimize düşen so-
rumluluğu dün oldu-
ğu gibi bugün de ta-
şımaya devam ede-
ceğiz.”
“Küresel Sessizlik 
Sürerse, Soykı-
rımlar Bitmez”
 Yavuz, açık-
lamasının sonunda, 
uluslararası kamu-
oyunun, vicdanı 
ayağa kaldıracak bir 
mekanizma inşa ede-
memesi durumun-
da, örgütlü zalimle-
rin yeni vahşetlere 
imza atmaktan geri 
durmayacağını ifade 
ederek şu sözlerle 
çağrıda bulundu:
 “Eğer dünya 
vicdanı küresel öl-
çekte gücü harekete 
geçirecek bir meka-
nizma kurmazsa, 
ümmet birlikteliğini 
kararlılıkla sağla-
mazsa, Gazze son ol-
mayacak. 
 Eğitim-Bir-
Sen olarak bu ger-
çeği her platformda 
dile getirmeye 
devam edeceğiz.”
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Srebrenitsa’dan
Gazze’ye Uzanan

Sessizlik

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesinde 
tarım ve hayvancılık-
la uğraşan üreticiler 
için önemli bir duyu-
ru yapıldı. 
 Tarım ve Kır-
sal Kalkınmayı Des-
tekleme Kurumu 
(TKDK) Kırşehir İrti-
bat Ofisi tarafından 
yürütülen IPARD-II 
Programı kapsamın-
da, 302-Çiftlik Faali-
yetlerinin Çeşitlendi-
rilmesi ve İş Geliştir-
me tedbiri doğrultu-
sunda 7. Başvuru 
Çağrı İlanı yayımlan-

dı. Akpınar Kayma-
kamlığı tarafından 
kamuoyuyla paylaşı-
lan çağrı ilanında, kır-
sal alanda faaliyet 
gösteren üreticiler 
için çok sayıda yatı-
rım alanında %60 ile 
%75 arasında deği-
şen hibe oranlarıyla 
destek sağlanacağı 
belirtildi. 
 Aynı zaman-
da vergisel muafi-
yetlerle desteklenen 
bu fırsat, ilçedeki 
üreticilere ekonomik 
anlamda önemli bir 
katkı sunmayı he-

defliyor.
Desteklenen Yatı-
rım Alanları Ge-
nişledi  
 Program 
kapsamında destek-
lenecek alanlar ol-
dukça çeşitli. Başvu-
ru yapacak üreticiler 
aşağıdaki alanlarda 
yatırım gerçekleşti-
rebilecek:
Bitkisel üretimin 
çeşitlendirilmesi 
ve işlenmesi: Tıbbi 
aromatik bitkiler, süs 
bitkileri, yem bitkile-
ri, fide-fidan, mantar 
ve misel, solucan 

gübresi gibi alanlar 
destek kapsamına 
alındı.
Arıcılık ürünleri-
nin işlenmesi ve 
paketlenmesi: Arı 
ürünlerinin katma de-
ğerli hale getirilmesi 
için yapılacak yatı-
rımlar destekle-
necek.
Kırsal turizm ve 
rekreasyon: Ko-
naklama, yeme-içme 
tesisleri, doğa yürü-
yüş parkurları gibi 
kırsal turizmi canlan-
dıracak projelere teş-
vik sağlanacak.
Su ürünleri yetiş-
tiriciliği: Kültür ba-
lıkçılığı gibi su ürün-
leri projeleri destek-
leniyor.
Makine parkları: 
Sadece üretici örgüt-
leri için ortak maki-
ne parkları kurulabi-
lecek.
Zanatkârlık ve ge-
leneksel ürünler: 
Ahşap işleme, sepet 
dokuma, reçel, salça 
gibi yöresel üretim 
alanlarında faaliyet 
gösteren işletmeler 
destekten faydala-
nabilecek.
Yenilenebilir 
enerji yatırımları: 
Güneş, rüzgâr gibi 
enerji kaynaklarına 
yönelik projeler de 
destekleniyor.
Sadece Ciddi Pro-
jelere Destek Ve-
rilecek
 TKDK’dan 
yapılan açıklamada, 
açık alanda bitkisel 
üretim ve arıcılık fa-
aliyetlerinde yalnızca 
makine ve ekipman 
desteği için yapılan 

başvuruların kabul 
edilmeyeceği belirtil-
di. Bu alanlar için 
daha kapsamlı, en-
tegre proje geliştiren 
üreticiler destekle-
nebilecek.
Başvuru Süreci ve 
Son Tarihler
 Başvurular 
tamamen elektronik 
ortamda alınacak.
Son başvuru tari-
hi: 18 Ağustos 2025
Tüm evrak işlem-
lerinin tamamlan-
ması için son 
tarih: 1 Eylül 2025
 Destek ka-
lemleri arasında in-
şaat işleri, makine 
ve ekipman alımı, 
hizmet alımı ve gö-
rünürlük harcamaları 
yer alıyor.
İletişim ve Danış-
manlık Noktası: 
 TKDK Kırşe-
hir Ofisi Detaylı bilgi 
almak isteyen üreti-
ciler, TKDK Kırşehir 
İrtibat Ofisi’ne baş-
vurabilecek.
 Ofis, Kırşe-
hir Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü Binası 
3. Katında hizmet ve-
riyor.
İletişim için: 
(0354) 217 28 35
 Akpınar Kay-
makamlığı tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, tüm üreticile-
rin bu fırsattan ya-
rarlanması gerektiği 
vurgulanarak, kırsal 
kalkınma ve sürdü-
rülebilir üretim he-
defleri doğrultusun-
da bu tür projelerin 
hayati öneme sahip 
olduğu belirtildi.
(SEVGİ ER)

TKDK Hibe Destekleriyle 
Üreticiye Nefes Aldıracak

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde ula-
şım altyapısını güç-
lendirmeye yönelik 
çalışmalar aralıksız 
sürüyor. Kaman Be-
lediye Başkanı Emre 
Demirci, Hacıpınar 
Mahallesi ve Hirfanlı 
Yolu üzerinde devam 
eden asfaltlama ve 
yol kazıma çalışma-
larına ilişkin önemli 
açıklamalarda bulun-
du. Başkan Demirci, 
ilçede yürütülen hiz-
metlerin hız kesme-
den sürdüğünü be-
lirterek, “Kaman’da 
Hizmette Hız Kesmi-
yoruz! Ulaşım altya-
pımızı güçlendirme-
ye kararlıyız. 
 Hacıpınar 
Mahallesi’nde büyük 
bir dönüşüm başlat-
tık. Hirfanlı Yolu’nda 
sıcak asfalt serimi 
tüm hızıyla devam 
ediyor. Hacıpınar Ma-
halle Mezarlığı yo-
lunda da asfalt ön-
cesi titizlikle yürütü-
len kazıma çalışma-
ları sürüyor. Daha 

konforlu, daha gü-
venli yollar için gece 
gündüz demeden ça-
lışıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
 Kaman Bele-
diyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekiplerinin 
sahada yoğun mesai 
yürüttüğü belirtilir-
ken, çalışmalar kap-
samında eski ve 
bozuk zeminlerin ka-
zındığı, ardından 
sıcak asfalt serimi 

için hazırlıkların ta-
mamlandığı aktarıldı. 
 Özellikle ma-
halle mezarlığına ula-
şımı sağlayan yolda 
gerçekleştirilen 
zemin iyileştirme iş-
lemleriyle hem sürüş 
konforunun hem de 
güvenliğin artırılması 
hedefleniyor.
 Belediye Baş-
kanı Emre Demirci, 
ilçe genelinde vatan-
daşların yaşam kali-

tesini yükseltmek 
için altyapı yatırımla-
rına büyük önem ver-
diklerini vurgular-
ken, Kaman’ın tüm 
mahallelerinde planlı 
şekilde yol ve çevre 
düzenlemelerinin sür-
dürüleceğini kaydet-
ti.
 Vatandaşlar-
dan gelen taleplerin 
de dikkate alındığını 
belirten Başkan De-
mirci, hizmetlerin sa-

dece bugünü değil 
geleceği de düşüne-
rek şekillendirildiğini 
ifade etti.
  Kaman Be-
lediyesi’nin altyapı 
atağı çerçevesinde 
yıl boyunca farklı böl-
gelerde asfaltlama, 
parke döşeme ve yol 
bakım çalışmalarının 
devam edeceği öğ-
renildi. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Hacıpınar Mahallesi’nde 
Yol Çalışmaları Hız Kazandı

 Terör örgütü 
PKK'dan bir grup, 
Irak’ın Süleymaniye 
kentinde silahlarını 
imha etti.
 Süleymani-
ye'ye bağlı Surdaş 
nahiyesi sınırlarında-
ki bir mağarada top-
lanan PKK'lı grup, bu-
radan silahlarıyla çı-
karak, topluluğun bu-
lunduğu alana geldi.
 TBMM Baş-
kanı Kurtulmuş: Te-
rörsüz Türkiye süreci 
başarılı olursa bütün 
Türkiye başarılı 
olmuş olacak
 AK Parti Söz-
cüsü Çelik: Terörsüz 
Türkiye hedefine ula-
şılması için kritik 
eşik geçilmiştir
MHP Genel Başkanı 

Bahçeli: Terörsüz 
Türkiye hedefi sağ-
lam ve sağlıklı ham-
lelerle mesafe almış-
tır. 15'i kadın 30 kişi-
den oluşan PKK'lı 
grup, ellerindeki si-
lahları içinde ateş bu-
lunan büyük bir ka-
zana atarak imha 
etti. Alanda bir örgüt 

elebaşı, Türkçe ve 
Kürtçe mesaj okudu. 
Faaliyetin gerçekleş-
tiği alanda Milli 
İstihbarat Teşkilatı 
Başkanlığı yetkilileri, 
Iraklı yetkililer, Irak 
Kürt Bölgesel Yöne-

timi yetkilileri ve gü-
venlik güçleri, DEM 
Partililer, bazı sivil 
toplum kuruluşların-
dan katılımcılar ve 
medya mensupları 
yer aldı.
(AA)

Terör örgütü 
PKK'dan birgrup 

silahlarını imha etti
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KÜYAP 2025 etkinlikleriyle çocuklar
 ve gençler kütüphanede buluşuyor
8'den Devam
Aynı zamanda genç kullanıcılar için bilgi ya-
rışmaları, yaratıcı yazarlık atölyeleri ve kitap 
tahlili etkinlikleri de planlanmış durumda.
 Aşıkpaşa Halk Kütüphanesi yetkili-
leri, yaz döneminde düzenlenen bu tür et-
kinliklerin, çocukların hem kişisel gelişimle-
rine katkı sağladığını hem de kitap okuma 
alışkanlığı kazanmalarına yardımcı olduğu-
nu vurguladı.
  Ailelerin de etkinlikler konusunda 
duyarlı davranarak çocuklarını kütüphaneye 

yönlendirmeleri istendi.
 KÜYAP 2025 etkinlikleri, Temmuz 
ve Ağustos ayları boyunca farklı yaş grupla-
rına hitap edecek şekilde haftalık program-
larla devam edecek.Etkinliklere katılım ise 
tamamen ücretsiz olacak.
 Kırşehirli çocukların ve gençlerin 
kültürle, kitapla ve bilgiyle dolu bir yaz ge-
çirmesine katkı sunmayı amaçlayan Aşıkpa-
şa Halk Kütüphanesi, tüm şehir halkını bu 
keyifli programa katılmaya davet ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de stresi azaltmanın 8 bilimsel yolu: 
Kendinizi yeniden iyi hissetmenin anahtarları
8'den Devam
Fiziksel hareketin ruh haline olumlu etkisi 
kanıtlanmış durumda. Özellikle sabah saat-
lerinde yapılan yürüyüşler zihinsel olarak 
gün boyu sizi daha enerjik kılıyor.
3. BİR SELAM, BİR MESAJ BİLE YETER
 Kırşehir’de bir komşunuza ya da 
uzun süredir görüşmediğiniz bir arkadaşını-
za “Nasılsın?” diye sormak bile kendinizi 
daha iyi hissetmenizi sağlayabilir. Bu basit 
sosyal bağ, beyinde oksitosin salgısını tetik-
leyerek güven ve mutluluk duygularını güç-
lendiriyor.
4. MÜZİĞİ AÇIN, RUHUNUZA DOKU-
NUN
 Kırşehir sokaklarında yankılanan bir 
Neşet Ertaş türküsünün size hissettirdikleri-
ni düşünün… 
 Müzik, ruh halimizi dönüştüren 
güçlü bir araçtır. Sevdiğiniz parçaları dinle-
mek, hatta dans etmek, dopamin salgısını 
artırarak moral seviyenizi yükseltir.
5. KÜÇÜK BİR DÜZENLEME, BÜYÜK 
BİR FERAHLIK
 Evde ya da ofiste bir çekmeceyi top-
lamak bile zihinsel karmaşayı azaltabilir. Kır-
şehirli birçok vatandaşın da şahit olduğu 
gibi, temiz ve düzenli bir ortam daha hu-
zurlu bir yaşamın temel taşlarındandır. Bu 
sayede hem üretkenlik artar hem de başarı 
hissi doğar.
6. SOĞUK SU İLE AN’A DÖNÜN
 Yüzünüzü soğuk suyla yıkamak, sa-

dece fiziksel değil ruhsal olarak da sizi taze-
ler. Özellikle yoğun günlerde ya da aniden 
bastıran stres anlarında, lavaboda soğuk 
suyla yüzünüzü yıkayarak vagus sinirinizi ak-
tive edebilir, bedeninizi sakinleştirebilirsiniz.
7. MİNNETTARLIKLA GÜNE GÜZEL 
BAŞLAYIN
 Kırşehir sabahında kahvenizi yu-
dumlarken sizi mutlu eden küçük detayları 
düşünün ve not alın. Bu, gününüzü şekil-
lendiren güçlü bir alışkanlık olabilir. Araştır-
malar, düzenli şükran pratiği yapan bireyle-
rin daha az depresyon riski taşıdığını ortaya 
koyuyor.
8. “BU DA GEÇER” DEMEYİ UNUTMA-
YIN
 Hayatın zorlayıcı anlarında yüksek 
sesle “Bu da geçer” demek, içsel direncinizi 
artırır. Kırşehirli pek çok kişinin geçmiş zor-
lukların üstesinden geldiğini hatırlaması 
gibi, bu cümle de geçici sıkıntılarla başa çık-
manızda size umut ve direnç kazandırabilir.
 Kırşehir’de yaşayan herkesin 
zaman zaman böyle duygusal iniş çıkışlar 
yaşaması doğal. 
 Önemli olan bu süreçleri fark edip, 
kendimize iyi gelecek adımları atmaktan çe-
kinmemek. 
 Yukarıdaki 8 adım, her bireyin 
kendi içinde denge kurmasına katkı sağla-
yabilir. Unutmayın, daha iyi hissetmek 
bazen bir nefes kadar yakın…
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, 7 Temmuz 2025 tari-
hinde Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek başkanlığında gerçekleşti-
rilen 38. Ahilik Haftası Kutlama Ko-
mitesi Toplantısına katıldı.
  Neşet Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi Toplantı Salonu’nda düzen-
lenen toplantı, Ahilik kültürünün ya-
şatılması ve geniş kitlelere ulaştırıl-
ması amacıyla önemli kararların 
alındığı bir buluşma oldu.
 Toplantıya; Ticaret Bakan 
Yardımcısı Mahmut Gürcan, Kırşehir 
Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Esnaf, Sanatkârlar ve Kooperatifçilik 
Genel Müdürü Taha Enes Şener, vali 
yardımcıları, ilçe kaymakamları, 
kurum müdürleri ile esnaf temsilci-
leri katılım sağladı.
 Toplantıda, 22-28 Eylül 
2025 tarihleri arasında tüm yurtta 

kutlanacak olan 38. Ahilik Haftası et-
kinliklerinin hazırlıkları detaylı bir şe-
kilde ele alındı.
  Ahilik değerlerini gelecek 
nesillere aktarmaya yönelik farkın-
dalık projeleri ve kültürel organizas-
yonlar hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu. 
 Aynı zamanda Kırşehir’in 
Ahilik geleneğindeki merkezi rolüne 
vurgu yapılarak, bu yılki kutlamala-
rın daha etkin, katılımcı ve toplu-
mun her kesimine ulaşacak şekilde 
planlanması yönünde görüş birliği-
ne varıldı.
 Toplantının ardından bir de-
ğerlendirmede bulunan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Ahilik 
geleneğinin korunması ve yaygın-
laştırılması adına gerçekleştirilen bu 
tür toplantıların önemine değinerek, 
“Ahilik Kültürünü gelecek kuşaklara 
aktarmak amacıyla her yıl düzenli 
olarak organize edilen Ahilik Haftası 
Kutlama Etkinlikleri, üniversite ola-

rak da büyük önem verdiğimiz bir 
gelenektir.
  Toplantıda bulunmaktan 
dolayı memnuniyet duydum. Üni-
versite olarak bu kutlamalara geç-
mişte olduğu gibi bu yıl da katkı 
sağlamaya devam edeceğiz” dedi.
 Ahilik kültürünün sadece 
Kırşehir’in değil, tüm Türkiye’nin kül-
türel mirası olduğunu ifade eden 
Rektör Karahocagil, bu mirasın ya-
şatılması için üniversite bünyesinde 
akademik, sosyal ve kültürel her 
türlü desteği sunmayı sürdürecekle-
rini belirtti. Karahocagil, Ahiliği sa-
dece bir esnaf teşkilatlanması ola-
rak değil, aynı zamanda bir yaşam 
felsefesi ve ahlaki duruş olarak ele 
aldıklarını vurguladı.
 Ahilik Haftası kutlamalarının 
Kırşehir’de yine büyük bir katılımla, 
geleneksel değerleri yansıtan etkin-
liklerle ve Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelecek misafirlerle coşkuyla 
gerçekleştirilmesi hedefleniyor.
(SEVGİ ER)

Rektör Karahocagil 38. Ahilik Haftası 
Kutlama Komitesi Toplantısına katıldı

 Artan yaşam maliyetleri ve 
yükselen enflasyon karşısında nakit 
sıkıntısı yaşayan Kırşehirli vatandaş-
lara, bankaların sunduğu faizsiz 
kredi kampanyaları umut oldu.  
 Özellikle 2025 yılı itibarıyla 
bankaların yeni müşteri kazanımı 
için başlattığı faizsiz kredi fırsatları, 
şehir genelinde yoğun ilgi görüyor.
 Son aylarda kredi limitlerin-
de yapılan artışlar, Kırşehirli tüketi-
ciler tarafından yakından takip edili-
yor. Daha önce 45-50 bin TL ban-
dında olan faizsiz kredi üst limitleri-
nin bazı bankalarda 75 bin TL’ye 
kadar yükseldiği belirtiliyor. Hatta 
bazı özel bankalar, yeni müşteriler 
için 60 bin TL’lik 3 ay vadeli ihtiyaç 
kredisi ile 25 bin TL’lik taksitli avans 
seçeneğini birleştirerek toplamda 
85 bin TL’ye kadar faizsiz kredi im-
kânı sunuyor.
KISA VADE, YÜKSEK CAZİBE
 Ancak bu kampanyaların en 
dikkat çekici yönlerinden biri de 
vade sürelerinin oldukça kısa tutul-
ması. Çoğu banka, faizsiz kredi kam-
panyalarını 3 ila 6 ay vadeyle sınırlı-
yor. Bu da kredi taksitlerinin aylık 
olarak yüksek tutarlara ulaşmasına 
neden olabiliyor.
 Kırşehir’de faaliyet gösteren 

bazı banka şubelerinde de kampan-
yalara yönelik başvurularda artış ya-
şandığı bildirildi. Özellikle kamu ça-
lışanları, esnaflar ve emekliler, su-
nulan fırsatları değerlendirmek için 
banka şubelerine başvuruyor.
Uzmanlar bankaların bu kampanya-
ları dönemsel satış hedeflerine ulaş-
mak amacıyla kullandığını ve özel-
likle Eylül ayında, üçüncü çeyrek so-
nuna yaklaşılırken yeni kampanya-
ların duyurulmasının muhtemel ol-
duğunu ifade ediyor.
İHTİYACA GÖRE VE BİLİNÇLİ 
KULLANIM ÖNEMLİ
 Kırşehir’de giderek artan 
ekonomik baskılar karşısında faizsiz 

kredi kampanyaları, vatandaşlara 
kısa süreli bir nefes imkânı sunuyor. 
Ancak uzmanlar, bu fırsatların sade-
ce gerçekten ihtiyaç halinde ve 
ödeme planı bütçeye uygunsa de-
ğerlendirilmesi gerektiğini vurgulu-
yor. 
 Aksi halde, cazip görünen 
bu kampanyalar uzun vadede daha 
büyük mali yüklerin kapısını arala-
yabilir.
 Vatandaşların faizsiz kredi 
kullanmadan önce bankaların tüm 
şartlarını dikkatlice incelemesi ve ka-
rarlarını bilinçli bir şekilde vermesi 
büyük önem taşıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Nefes aldıran fa�zs�z kred�
 kampanyalarında yen� dönem

Limitler artıyor, dikkatli olunması gereken noktalar var

 Almanya'nın ABD'li Lockheed Martin 
şirketinden 15 adet F-35 savaş uçağı daha 
satın almayı planladığı iddia edildi.
 Politico internet sitesinin haberine 
göre, Berlin, F-35 filosunun büyüklüğünü 
35'ten 50'ye çıkarmayı planlıyor.
  Bu kapsamda, Almanya, ABD'li 
Lockheed Martin şirketinden 15 adet F-35 
savaş uçağı daha satın almayı planlıyor.
 Almanya'nın olası yeni F35 siparişi-
nin, NATO'nun kısa süre önce silah ve asker 
seviyeleri için yeni hedefler üzerinde anlaş-
maya varmasıyla yeni rakamların ayarlan-
masının ardından gelmesi dikkati çekti.
 Alman hükümeti, ordunun 100 mil-

yar avroluk yeni modernizasyon programı 
kapsamında ABD'den 35 adet F-35 savaş 
uçağı siparişi vermişti.
 Üretici Lockheed Martin'den alına-
cak yeni F-35 savaş uçaklarının, 1980'den 
beri Alman Hava Kuvvetlerinde kullanılan ve 
ABD nükleer bombalarını taşıyabilen tek 
Alman jeti olan Tornado savaş uçaklarının 
yerini alması planlanıyor. Bu arada, Alman-
ya ile Fransa arasında, Yeni Nesil Hava Mu-
harebe Uçağı Sistemi (FCAS) ortaklığı konu-
sunda ilgili anlaşmazlık giderek büyürken, 
bu hafta Avrupa basınında Fransa'nın bu 
projenin iş paylaşımının yüzde 80'ini almak 
istediği haberleri çıkmıştı. (AA)

Almanya, 
ABD'den daha 

fazla F-35 
savaş uçağı satın 
almayı planlıyor
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 Kırşehir Aşıkpaşa Halk Kütüphanesi, 
her yaz olduğu gibi bu yıl da çocuklara ve 
gençlere yönelik dopdolu bir yaz programı 
sunmaya devam ediyor.
  Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesin-
de yürütülen “Kütüphanelerde Yaz Programı 
(KÜYAP) 2025” kapsamında hazırlanan etkin-
liklerle, yaz tatilini verimli ve eğlenceli geçir-
mek isteyen tüm kullanıcılar kütüphaneye 
davet ediliyor.
 Aşıkpaşa Halk Kütüphanesi sosyal 
medya üzerinden yaptığı duyuruda, “Yaz tati-
lini kütüphanede dolu dolu, eğlenerek ve öğ-
renerek geçirmek isteyen tüm kullanıcılarımızı 
bekliyoruz.” ifadelerine yer vererek, 14-18 
Temmuz tarihleri arasındaki etkinlik takvimini 
kamuoyuyla paylaştı.
 Program kapsamında çocuklara yö-
nelik çeşitli atölye çalışmaları, kitap okuma sa-
atleri, eğitici oyunlar, drama etkinlikleri, el be-
cerilerini geliştiren uygulamalar ve masal an-
latımları gibi birçok farklı etkinlik düzenle-
necek. 

Kırşehir 
Aşıkpaşa Halk 

Kütüphanesi’nde
 yaz coşkusu
 devam ediyor

KÜYAP 2025 etkinlikleriyle
 çocuklar ve gençler

 kütüphanede buluşuyor

14-18 Temmuz tarihleri 
arasında düzenlenecek 

 Kırşehir’de yaşam temposu her 
geçen gün hız kazanıyor.
  İş yoğunluğu, artan şehir stresi 
ve günlük koşuşturmalar kimi zaman hem 
bedensel hem de ruhsal yorgunluklara yol 
açabiliyor. 
 Bu koşullar altında, Kırşehirli va-
tandaşların kendilerini halsiz, keyifsiz ya 
da tükenmiş hissetmeleri şaşırtıcı değil.
  Ancak uzmanlara göre, bu duru-
mu değiştirmek düşündüğünüzden çok 
daha kolay. 
 İşte bilimsel araştırmalarla des-
teklenen, ruhsal dengeyi yeniden kurma-
nıza yardımcı olacak 8 küçük ama etkili 
davranış…

1. NEFES ALARAK ZİHNİNİZİ DEN-
GELEYİN
 Kırşehir’in kalabalık caddelerinde 
veya ofis ortamlarında hissettiğiniz stresi 
azaltmanın en kolay yolu nefes alışverişi-
nize odaklanmak. Özellikle “4-4-6 nefes 
tekniği” ile zihinsel sakinlik sağlanabiliyor. 
Gün içinde kısa molalarda bu tekniği uy-
gulayarak sinir sisteminizi rahatlatabilir, 
stres seviyenizi düşürebilirsiniz.
2. DOĞAYLA İÇ İÇE 5 DAKİKALIK YÜ-
RÜYÜŞ
 Kırşehir’in yeşil alanları, mesire 
yerleri ve Ahi Evran Külliyesi çevresinde 
yapılacak kısa bir yürüyüş bile serotonin 
salgınızı artırabilir.

Kırşehir’de stresi 
azaltmanın 8 bilimsel yolu: 

Kendinizi yeniden 
iyi hissetmenin anahtarları

 Trendyol Süper Lig'in son şam-
piyonu Galatasaray, yeni sezon önce-
si ilk hazırlık maçında Trendyol 1. Lig 
temsilcisi Ümraniyespor ile karşıla-
şacak.
İstanbul
 Yeni sezon hazırlıklarını Kemer-
burgaz Metin Oktay Tesisleri'nde sürdüren 
sarı-kırmızılı ekip, ilk sınavını Ümraniyes-
por karşısında verecek. 
 Galatasaray'da uzun bir sakatlık-
tan çıkan ve riske edilmeyecek Mauro 
Icardi'nin yanı sıra özel izinli olduğu için 

henüz kampa katılmayan Alvaro Morata, 
Davinson Sanchez, Roland Sallai ve Leroy 
Sane forma giymeyecek.
 Teknik direktör Okan Buruk'un 
Ümraniyespor karşısında geçen sezon çok 
süre alan ve milli takımlara giden futbol-
culara forma vermesi beklenmiyor.
 Ümraniye Belediyesi Şehir 
Stadı'nda yapılacak maç, saat 21.30'da 
başlayacak. 
 Müsabaka, S Sport Plus'tan ya-
yımlanacak.
(ANADOLU AJANSI)

Galatasaray, yen� sezon önces� 
�lk hazırlık maçına bugün çıkacak

 Kadın Kriket 
Milli Takımı, Bulgaris-
tan'da düzenlenen 
uluslararası turnuva-
da namağlup şampi-
yon olarak tarihi bir 
başarı kazandı.
Ankara
 Türkiye 
Ragbi Federasyonu-
nun açıklamasına 
göre ay-yıldızlı takım, 
başkent Sofya'da ger-
çekleştirilen Uluslara-
rası Kriket Konseyi 
(ICC) onaylı Sofya 
T20I Uluslararası Ka-
dınlar Kriket Turnu-
vası'yla ilk kez bir 
uluslararası organi-
zasyonda mücadele 
etti.
 Milli takım, 
ev sahibi Bulgaristan, 
Sırbistan, Yunanistan 
ile yer aldığı turnuva-
nın grup aşamasın-
daki tüm maçlarını 
kazandı. Finalde tek-

rar karşılaştığı Yuna-
nistan'ı 129-118 
yenen milli takım, na-
mağlup şampiyonlu-
ğa ulaştı.
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len Türkiye Ragbi Fe-
derasyonu Başkanı 
Nahit Şahin, şunları 
kaydetti:

"Kadın Kriket Milli Ta-
kımı'mızın, ilk kez ka-
tıldığı uluslararası tur-
nuvada namağlup 
şampiyon olması ül-
kemiz adına tarihi bir 
başarıdır. 
 Türkiye'de 
10 yılı aşkın süredir 
oynanan kriket bran-
şında, bugüne dek 

uluslararası düzeyde 
herhangi bir şampi-
yonluk yaşanmamış-
tı. Kriket branşı Tür-
kiye Ragbi Federas-
yonu bünyesine bağ-
landıktan sonra kısa 
sürede bu büyük ba-
şarıya ulaşılması, ya-
pılan çalışmaların ve 
sistemli yaklaşımın 

somut bir göstergesi-
dir. Sahada yürekle-
riyle mücadele eden 
kadın sporcularımızı, 
teknik ekibimizi ve 
katkı sunan herkesi 
gönülden tebrik edi-
yorum. Bu başarı, 
Türk kriketinin gele-
ceği için güçlü bir 
başlangıçtır.” (AA)

Kadın Kriket Milli Takımı, 
ilk kez katıldığı uluslararası 
turnuvada şampiyon oldu
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